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健康信使3个月的跟踪调查

感谢你参加特奥会健康使者培训! 

这是一个后续调查，将询问你为保持健康所做的事情。答案没有对错之分。你可以跳过任何你不想回答的问题。



运动员的名字：                                  运动员的姓氏： 

Program Name:___________________________________________________________________  

今天的日期是什么：请选择：月/日/年

	作为健康信使，你承担了哪个领导角色？
	健康代言人和倡导者
	健康运动员协调员
	健康习惯教师

	
	健身领袖
	其他：_______________________________

	我住在这里：


	在一个 
集体宿舍
	与 
我的家庭
	在我自己的 
家庭或公寓

	
	   其他：___________________________________________________________________________

	你有工作吗？
	是
[image: ]
	没有
[image: ]

	当你工作时：
	[image: ]它是全职的

	[image: ]它是兼职的

	我现在不工作

	
我的健康是：


	优秀
[image: Grinning Face With Big Eyes on Samsung Experience 9.5]
	良好
[image: Slightly Smiling Face on Samsung Experience 9.5]

	               好的
[image: Neutral Face on Samsung Experience 9.5]

	不太好
[image: Disappointed Face on Samsung Experience 9.5]




请在下面每个问题上圈出一个答案。 

1. 一个健康的人每天应该吃多少种水果和蔬菜？
	0
	1
	2
	3
	4
	5个或更多


[image: Mixed Fruits PNG Clipart - High-quality PNG Clipart Image in cattegory Fruits PNG / Clipart from ClipartPNG.com][image: Image result for vegetables clipart]



2. [image: A close up of a bottle

Description automatically generated]一个健康的人每天应该喝多少瓶水？
	0
	1
	2
	3
	4
	5个或更多






3. [image: ]一个健康的人每周应该做多少天运动？ 
	1天
	2天
	3天
	4天
	5天
	6天
	7天




[image: ]



请指出你是否同意每一种说法。请在下面每个问题的答案上画圈。

	我有能力实现我的健康目标。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	我对自己的健康做出了良好的选择。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	其他人为我的健康做出了选择。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	对我来说，要说出我的健康状况是一件很困难的事。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	我是我的社区的领导者。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	我选择吃什么，比如午餐时间或晚餐。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	我选择如何进行体育锻炼，如跑步或骑自行车。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	我觉得有信心与我的医生谈论我的健康。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	我觉得有信心与我的父母或照顾者谈论我的健康。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]

	我觉得有信心与我的同龄人谈论做出健康选择的问题。
	大部分时间
[image: ]
	不确定
	无时无刻不在
[image: ]






请在下面每个问题上圈出一个答案。 
没有正确或错误的答案。

1. [image: Image result for vegetables clipart]昨天，你吃了多少蔬菜？ (如沙拉、煮/烤/捣碎的土豆，以及所有煮熟和未煮熟的蔬菜)不要包括炸薯条或薯片。
	0
	1
	2
	3
	4
	5个或更多






[image: Mixed Fruits PNG Clipart - High-quality PNG Clipart Image in cattegory Fruits PNG / Clipart from ClipartPNG.com]
2. 昨天，你吃了多少种水果？不要包括果汁。
	0
	1
	2
	3
	4
	5个或更多







3. [image: A close up of a bottle

Description automatically generated]昨天，你喝了多少瓶水？
	0
	1
	2
	3
	4
	5个或更多







4. 上周，你在哪些日子里做过让你心跳加快、呼吸急促的运动/打球（如：篮球、慢跑、滑冰、快速舞蹈、游泳圈、网球、快速骑自行车或有氧运动）？ 
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日





[image: ]

5. [image: ]你在上面圈出的日子里，通常花多少时间锻炼身体？
	10分钟
	30分钟
	1小时
	1小时30分钟
	2小时
	3个或更多小时













为以下每个问题选择一个答案。

1. 自从你接受健康信使培训后，你是否被激活为健康信使？
· 是 
· 没有 

2. 作为健康信使，你承担了哪个领导角色？
· 健康代言人和倡导者
· 健康运动员协调员
· 健康习惯教师
· 健身领袖
· 其他（请描述）：

为以下每个问题选择一个答案。

	健康信使培训是否让你觉得为健康信使的激活做好了准备？
	是
[image: ]
	不确定
	没有
[image: ]

	在您的健康信使激活期间，您在谈论特奥会时是否感觉很舒服？
	是
[image: ]
	不确定
	没有
[image: ]

	在激活健康信使的过程中，您在回答问题时感到舒服吗？
	是
[image: ]
	不确定
	没有
[image: ]



请回答以下问题

健康信使培训中的哪一部分对您的健康信使启动工作最有帮助？


在您的健康信使激活过程中，最具挑战性的是什么？



在健康信使的培训中，你有什么希望我们多谈一些吗？


如果你有一个导师，他们在你的健康信使激活期间是如何支持你的？什么额外的支持会帮助你？



我们感谢您花时间参加这次调查。

您的回复已被记录在案。
本文檔的原始版本是在許多來源的資助下開發的，包括在美國由美國衛生與公眾服務部 （HHS） 疾病控制和預防中心 （CDC） 的第 NU27DD000021 號資助，其中 $18.1 M （64%） 由美國聯邦資金資助，$10.2 M （36%） 由非聯邦來源支援。本文檔的內容完全由作者負責，並不一定代表美國疾病控制和預防中心或美國衛生與公眾服務部的官方觀點。
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